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Bydgoszcz, dnia 21.04.2011
Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz

ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji ws. zamówienia:

Al. Prof. S. Kaliskiego 7

85 – 789 Bydgoszcz

Fax. 052 374 92 73
dot. postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ultrazamrażarek
nr postępowania:
AZZP-B.24-53/2011
Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.)  Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w w/w postępowaniu:

Dot. ultrazamrażarki szafkowej 2 szt.

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarek o pojemności 175 l? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie zamrażarek o pojemności 175 l. Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga ultrazamrażarki o pojemności 100 l +/- 10%.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarek z zakresem temperatury od -60 do -86°C? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie zamrażarek z zakresem temperatury od -60 do -86°C. Zamawiający zgodnie z SIWZ ultrazamrażarki z temperaturą w zakresie minimum od -50°C do -86°C.

3. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarek, w których wyświetlacz temperatury i alarmów LED znajduje się na obuwie zamrażarki (w części frontowej), zamiast na drzwiach? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarek, w których wyświetlacz temperatury i alarmów LED znajduje się na obudowie zamrażarki w części frontowej.

4. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarek wyposażonych w 1 port dostępu do wnętrza komory każda? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie zamrażarek wyposażonych w 1 port dostępu do wnętrza komory każda. Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga ultrazamrażarek z minimum 2 portami dostępu do wnętrza komory (ø minimum 20 mm).

5. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarek z portem RS232 w miejsce portu szeregowego do komunikacji z PC? 

Odpowiedź Zamawiającego:
 Zamawiający informuje, że port RS232 jest portem szeregowym, więc jest zgodny z SIWZ.
6. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarek o wymiarach: 133 cm (wysokość) , 87,5 x 71,3 cm (szer. x gł.)? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie zamrażarek o wymiarach: 133 cm (wysokość) , 87,5 x 71,3 cm (szer. x gł.). Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga ultrazamrażarek o wymiarach zewnętrznych nie więcej niż: 83 cm (wysokość), 90x60 cm (szerokość x głębokość).

Dot. ultrazamrażarki szafkowej 1 szt.

1. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie ultrazamrażarki szafkowej 1 szt. o pojemności komory 400 litrów +/- 25% jako niezależnej części? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgodzi się na wydzielenie ultrazamrażarki szafkowej 1 szt. o pojemności komory 400 litrów +/- 25% jako niezależnej części. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie ultrazamrażarki szafkowej 1 szt. o pojemności komory wynoszącej 520 litrów?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki szafkowej 1 szt. o pojemności komory wynoszącej 520 litrów. Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga ultrazamrażarki o pojemności 400 litrów +/- 25%.

3. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie ultrazamrażarki szafkowej 1 szt. o pojemności komory wynoszącej 322 litrów? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga ultrazamrażarki o pojemności 400 litrów +/- 25%, więc pojemność 322 l, jest zgodna z SIWZ.

4. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki wyposażonej w 1 port dostępu do wnętrza komory? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki wyposażonej w 1 port dostępu do wnętrza komory. Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga ultrazamrażareki z minimum 2 portami dostępu do wnętrza komory (ø minimum 20 mm).

5. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z komorą podzieloną na 4 wewnętrzne sekcje zamykane izolowanymi termicznie drzwiami wewnętrznymi każda?
Odpowiedź Zamawiającego:

 Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z komorą podzieloną na 4 wewnętrzne sekcje zamykane izolowanymi termicznie drzwiami wewnętrznymi każda. Zamawiający wg SIWZ wymaga ultrazamrażarki z komorą dzieloną na minimum 5 niezależnych sekcji zamykanych izolowanymi termicznie drzwiami wewnętrznymi każda.

6. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z warstwą izolacyjna o grubości 140 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zakresie powyższego zapisu zmodyfikował SIWZ poprzez wykreślenie zapisu dotyczącego warstwy izolacyjnej. 
7. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z wyświetlaczem LCD? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z wyświetlaczem LCD. Zamawiający wg SIWZ wymaga ultrazamrażarki z wyświetlaczem temperatury i alarmów typu LED umieszczonym na drzwiach frontowych.

8. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki ze sterownikiem zabezpieczonym za pomocą wciśnięcia odpowiedniej kombinacji klawiszy na panelu sterowania, w miejsce hasła? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki ze sterownikiem zabezpieczonym za pomocą wciśnięcia odpowiedniej kombinacji klawiszy na panelu sterowania. Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga ultrazamrażarki z sterownikiem parametrów pracy zabezpieczonym hasłem.

9. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych wynoszących: 87,5 x 101,2 cm (szer. x gł.)? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych wynoszących: 87,5 x 101,2 cm (szer. x gł.). Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga ultrazamrażarki o wymiarach zewnętrznych nie większych niż: 80x86cm (szerokość x głębokość). 

10. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych wynoszących: 101,5 x 90cm (szer. x gł.)? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych wynoszących: 101,5 x 90cm (szer. x gł.). Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga ultrazamrażarki o wymiarach zewnętrznych nie większych niż: 80x86cm (szerokość x głębokość). 

11. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych wynoszących: 76,5 x 90cm (szer. x gł.)? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych wynoszących: 76,5 x 90cm (szer. x gł.). Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga ultrazamrażarki o wymiarach zewnętrznych nie większych niż: 80x86cm (szerokość x głębokość). 

12. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych wynoszących: 87,5 x 101,2 cm (szer. x gł.)? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych wynoszących: 87,5 x 101,2 cm (szer. x gł.). Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga ultrazamrażarki o wymiarach zewnętrznych nie większych niż: 80x86cm (szerokość x głębokość). 
Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 27.04.2011 do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 27.04.2011 o godz. 10:10. 
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